Tredios pirkimo dalies pasidlymo kaina:

16

Eil.
Nr.

Mato vienetas

| Preliminarus kiekis

2

4

Transporto priemonés
iki 3,5 t nuveZimas
rajone

Vnt.

210

Transporto priemonés
daugiau kaip 3.5t
nuveZimas rajone

vnt.

Transporto priemonés

iki 3,5 t saugojimas

- Para

1800

300

900

0,5

9000

Transporto priemonés
daugiau kaip 3.5
saugoiimas

Para

120

600

Transporto priemoniy
nuveZimo paslaugos
uz pirkimo objekto

riby ir kitos

transportavimo

| paslaugos uZ 1 km |

Transporto priemonés
pervezimas is
ankstesnio analogiska
sutart] sudariusio
tiekéjo dabartinés
saugojimo vietos
(Rinkuskiy g. 26,
Rinkuskiy k.,
Sirvénos sen., Birzy
r.sav.) j Tiekejo
ailyStele

Km

Vnt.

1500

10

0,35

525

300

Kaina EUR be PVM (6 stulpelio 1-6 eiluciy reikémig_gumafmﬁ B

PVM (pildoma, jei taikoma)*

| 42825,00

'8993,25

| Trecios pirkimo dalies JPasvalio rajorié.;.‘_‘"ﬁégii'i-l}mo kaina {(EUR su PVM)

51818,25




Ketvirtos pirkimo dalies pasiGlymo kaina:

13

Eil,
Nr.

Pirkimo objektas

Mato vienetas

Preliminarus kiekls

| Vieneto jkainis |
(EURbePVM |

Kaina EUR be

(4x5)

2

3

4

‘Transporto priemoneés
iki 3.5 t nuvezimas
rajone

Vnt.

300

150

45000

Transporto priemonés
daugiau kaip 3,51
nuveZimas rajone

Vnt.

300

800

- Transporto priemonés
iki 3.5 1 saugojimas

Para

27000

0.5

13500

Transporto priemonés
daugiau kaip 3.5t
saugoiimas

Para

120

600

Transporto priemoniy
nuvezimo paslaugos
uz pirkimo objekto
riby ir kitos
transportavimo
paslaugos vz 1 km

Transporto priemonés
pervezimas i§
ankstesnio analogisky
sutart] sudariusio
tickéjo dabartines
saugojimo vietos
(Rinkuskiy g. 26,
Rinkuskiy k.,
Sirvénos sen., Biry
r. sav.} ] Tiekejo
aikStele

Km

1500

0,35

525

10

30

300

7.

| Kaina EUR be PVM (6 stulpelio 1-6 eiluciy reikimiy suma)

60825,00

8,

PVM (pildoma, jei taikoma)*

Ketvirtos pirkimo dalies , Rokiskio rajonas* pasiiilymo kaina (EUR su PVYM)

12773,25

73598,25




